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Do uczestnikéw postepowania

Dot. Zakup granatow hukowo-blyskowych w ramach 2 zadan, nr sprawy 46/Cut/17/DG”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz, U, z 2015 r,

poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 i 1020) Zamawiajacy udziela nast¢pujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1;

Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na zntiang zapisu
z!

Netezenie emitowanego dzwigku: 130 do 160 dB
na

Nartezenie emitowanego dzwigku: 130 do 165 dB

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastgpujacym
zakresie:

Zatacznik nr 1 do Umowy pkt. 1 ppkt 4) oraz pkt.2 ppkt 5} otrzymuja brzmienie:

NateZzenie emitowanego dzwigku: od 139 do 165 dB

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na zmiang zapisu
z!

Wymiary zewngfrzne granait
Srednica: od 50 do 60 mm
Wysokos¢: od 120 do 135 mm
na:

Wymiary zewnelizne granatu
Srednica: od 50 do 62 mm
Wysokosé: od 110 do 135 mm
OdpowiedZ:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy dokonuje zmiany fresci SIWZ w nastgpujacym

zakresie:



Zalacznik nr 1 do Umowy pkt. 1 ppkt 5) oraz pkt.2 ppkt 6) otrzymuja brzmienie:
Wymiary zewnetrzne granatu

Srednica: od 50 do 62 mm

Wrysokos¢: od 110 do 135 mm

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmiang zapisu
z:

Masa cafkowita granatu: od 190 do 210 g

Ha:

Masa cathowita granatu: od 190 do 240 g

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyZsze pytanie Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujacym
zakresie:

Zatacznik nr 1 do Umowy pkt. 1 ppkt 6) otrzymuje brzmienie:

Masa callcowita granatu: od 190 do 240 g

Pytanie ur 4:

Czy Zamenwiajgey wyrazi zgode na zmiang zapisu

z

Zapalnik: lvikowy o zwiloce 2 do 2,5 s ( wwaga nie dopuszcza sig zasiosowania zawleczki fypu
»agrafkowego”)

na

Zapalnik: lyzkowy o zwloce 1,9 do 3,1 s ( wwaga nie dopuszcza sig zastosowania zawleczki typu
. agrafkowego”’)

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zaproponowang

zmiang i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang terminu realizacji zaméwienia z 29.09.2017r. na 31.10.2017r.

Powyzsze wynika z dlugotrwalego procesu uzyskania stosovwnych zezwolen na wywoz przedmiotowego

asortymentu poza granice kraju Producenta.

Qdpowiedz:

W odpowiedzi na powyisze pytanie Zamawiajacy dokonuje zmiany treéci SIWZ w nastepujgcym

zakresie:



Rozdz. V SIWZ otrzymuje brzmienie: Wymagany termin realizacji zaméwienia do 31.10.2017 r.
Ponadto Zalgeznik nr 2 do STWZ ,,Projekt wumowy” par. 2 ust, 9 otrzymuje brzmienie: Wymagany

koncowy termin wykonania umowy de 31.10.2017 r.

Powyzsze odpowiedzi i zmiany sg wigzgce dla stron postepowania.

wykonano w 1 egz.:
opr.fwyk. D. Gawerska
tel. 022 60 116-15



